— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕34号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市曾艳青名师工作室开展学科

主题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为发挥三亚市名师工作室在引领学科发展、推广先进经验、

培育青年教师的作用，为提升我市小学语文教师关于整本书阅读

学习任务群的教育研究水平，通过课例研讨更好地引导教师深入

钻研教学方法和策略，增强教育教学实践能力，三亚市曾艳青名

师工作室将于 3月 4日至 4月 1日在三亚市开展小学语文统编教

材快乐读书吧“整本书学习任务群”主题研修活动。现将具体安排

通知如下：

一、研修主题

快乐读书吧“整本书学习任务群”主题研修活动

二、研修时间

3月 4日至 4月 1日

三、研修地点

三亚市

— 2 —

四、参加人员

三亚市曾艳青名师工作室成员（见附件 1）

五、研修安排

详见附件 2

六、经费安排

（一）本次活动产生的专家讲座费、授课费、往返交通费、

食宿费从三亚市曾艳青名师工作室专项经费中列支。

（二）工作室成员交通费、食宿费回所在单位报销。

七、相关要求

（一）参加研修活动的工作室成员每人写一份不少于 800字

的研修笔记，以 word文档的形式于每次活动结束后一周内提交

到邮箱：59074208@qq.com。

（二）参加活动的本市教师由我院根据考勤和作业完成实

际情况登记继续教育学分。

附件：1.三亚市曾艳青名师工作室成员名单

2.三亚市曾艳青名师工作室研修安排表

三亚市教育研究培训院

2025年 2月 28日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2025年 2月 28日印发

（联系人：周灿文，联系电话：13807531769）

（此件主动公开）